Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2024 - 15:10 6842/2024/acda

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 923/2024

São Roque, 22 de maio de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
colocação de uma caçamba no meio do trajeto da Rua das Flores do
Mombaça (Antiga Rua das Oliveiras), Mombaça.

A caçamba mais próxima se encontra longe das
residências do final da rua, e com a instalação de uma caçamba no meio do
trajeto desta via iria evitariam desconfortos aos moradores de ter que andar
com peso do lixo até a caçamba e evitaram queimadas de lixo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da
Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

    MombaçaEmo

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2024 - 15:10 6842/2024/acda

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9FDJZ2GKHY85EE90
		2024-05-23T15:47:38-0300

		2024-05-23T15:47:38-0300

		2024-05-27T08:56:25-0300

		2024-05-27T08:56:25-0300